
DAUDZESES PAGASTA PADOMES       2008. gada jūnija izdevums 

INFORMATĪVAIS BIĻETENS 
 Kārtējā pagasta padomes sēde notika 18.jūnijā  

Tika izskatīti sekojoši jautājumi un pieņemti lēmumi.  
 

� Izskatīts jautājums par īres un komunālo maksājumu parādniekiem.  

�Apstiprināts sociālās un veselības komitejas protokols. 

� Apstiprināts kultūras pasākumu plāns jūlijam: 

1.-4.VII  Konkursa „Sakoptākā lauku sēta – 2008” Daudzeses pagastā 1.kārta 

3.-12.VII Pagasta sieviešu kora piedalīšanās  XXIV Vispārējos latviešu Dziesmu un XIV Deju svētkos Rīgā. 

�Pašvaldības ārpuskārtas dzīvokļu rindu reģistrā uzņemti Agnese Jēkabsone un Ritvars Staņislavskis. 

�Līga Rubene uzņemta pašvaldības vispārējā dzīvokļu rindas reģistrā.  
 

 Nākošā pagasta padomes sēde notiks 23.jūlijā. 
 

Pagasta bāriņtiesas priekšsēdētāja jūlijā būs atvaļinājumā. Apmeklētājus pieņems pirmdienās no 8:00 – 10:00. 

Pagasta sociālā darbiniece jūlijā būs atvaļinājumā. Apmeklētājus pieņems ceturtdienās no 8:00 – 10:00. 

 

PARĀDI PAR ĪRES UN KOMUNĀLAJIEM MAKSĀJUMIEM, ĒDINĀŠANU PAMATSKOLĀ UN PII „ČIEKURIŅŠ” 
 

Dzīvoklis Parāds  Maksa 
mēnesī 

PII 
„Čiekuriņš” 

Pamatskola  Dzīvoklis Parāds  Maksa 
mēnesī 

PII 
„Čiekuriņš” 

Pamatskola 

MRS 693-3 192,70 21,10    MRS 546-7 111,62 2,79 48,51 63,74 

MRS 693-7 322,16 34,12 41,20 25,12  MRS 546-8 30,55 1,64   

MRS 693-15 335,67 24,35    MRS 547-1 48,46 2,37   

MRS 693-21 180,30 34,92    MRS 547-2 20,42 0,98   

MRS 693-22 78,85 27,92 28,60   MRS 548-2 88,18 1,56   

MRS 693-24 67,01 31,43    MRS 548-3 7,43 1,86   

MRS 693-28 138,24 34,75 12,15 14,15  MRS 548-4 7,15 0,63   

MRS 15-1 493,46 41,84    MRS 549-1 41,20 0,85   

MRS 15-2 47,78 25,33    MRS 549-4 5,83 1,95   

MRS 15-16 50,00 25,29    MRS 552-1 63,83 0,83   

Līčupes-1 20,78 1,62    MRS 621-5 203,18 3,05  6,65 

Līčupes-3 87,50 9,66  57,25  Ceļmalas-3 43,24 0,74   

Līčupes-4 9,07 1,62    Ceļmalas-2 6,65 0,74   

Līčupes-5 40,77 4,83    Ozolnieki 2-2 54,45 1,59   

Līčupes-7 24,15 4,83    Ozolnieki 2-5 7,82 1,27   

Līčupes-10 28,20 1,62    Ozolnieki 2-6 120,10 3,21 33,81 21,36 

Līčupes-11 56,65 6,45  18,73  Ozolnieki 3-6 42,60 2,04   

Ābeļziedi-3 19,59 6,53 32,26   Ozolnieki 3-5 32,79 2,61 35,61 38,57 

Ābeļziedi-7 158,56 15,31 18,60 18,15  Ozolnieki 3-1 20,71 2,60   

Ābeļziedi-11 29,19 9,73    Labības p.p. 2-5 29,42 1,16   

Ābeļziedi-14 147,46 11,33    Labības p.p. 2-4 84,09 0,58   

Ābeļziedi-17 51,07 8,84    Dzelzceļa ēka 2-3 44,52 1,13  13,87 

Ābeļziedi-18 29,22 9,73  13,87  Dzelzceļa ēka 2-6 8,91 3,57   

Alejas-1 14,43 4,81    Sarmas    18,26 

Alejas-14 19,88 3,22    Rubeņi    16,09 

Alejas-17 49,78 9,64 13,20 18,93  Graudiņi    41,93 

MRS 545-6 43,71 0,96    Jaunčunči     25,80 

MRS 544 16,35 3,27    Dzelzceļa ēka 4-1    44,90 

MRS 546-1 10,33 1,16    Vagons-11    14,52 

MRS 546-2 7,89 1,55    Rudzīši     23,74 

MRS 546-5 14,24 2,38  32,68  Elksnīši    13,12 

MRS 546-6 127,84 2,58  24,64  

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MĪĻI SVEICIENI VISIEM LAUKU SAIMNIEKIEM! 
Šoreiz jaunumu ir maz. No 9.jūnija līdz 9.jūlijam pieņems 
pieteikumus trim lauku attīstības plāna projektiem: 

� „Atbalsts uzņēmuma radīšanai un attīstībai (ietverot ar 
lauksaimniecību nesaistītu darbību dažādošanu)” – 
otrā kārta; 

� „Lauku saimniecību modernizācija” – trešā kārta; 
� „Lauksaimniecības produktu pievienotās vērtības 

radīšana” – pirmā kārta. 
„Lauku Lapā” #39 – grozījumi subsīdiju nolikumā, t.sk.  

1) noteikts atbalsts bioloģiskās lauksaimniecības 
produktu primārajam ražotājam – Ls 800; 

2) precizēts atbalsts apdrošināšanas ņēmējam, kas 
nodarbojas ar lauksaimniecības produkcijas ražošanu. 
Nu gan – beidzot! Zeme labi padzirdīta. Darbu daudz. 
Grūti un priecīgi nāk gan skaistums, gan raža.  
Lai pučītes sētā ziedētu un cālīši kūtīs čiepstētu, un 
paši – paši lai starp darbiem atrastu laiku saviem 
mīļajiem!  

 
Dagnija 

 

Tik neiesīkstēt, 
Vien uzdrošināties un drīkstēt! 

Kā ieva zied ik pavasari – 
Vai arī tu tā vari? 

 
Noslēdzies vēl viens mācību gads – laiks, kas katram mūsu 

pagasta skolēnam un studentam bija piepildīts ar ikdienas darbu un 
jauniem atklājumiem. Absolventi, veiksmīgi nokārtojuši eksāmenus, 
stāv izvēles priekšā.       c 
Atvadoties no skolas, savās sirdīs Jūs saglabāsiet patiesu pateicību 
pret skolotājiem, kuri visus šos gadus bija Jums blakus, nododot 
savas zināšanas un dzīves pieredzi, atcerēsieties viņu rūpes un 
dvēseles siltumu, viņu padomus. Vissirsnīgākos pateicības vārdus ir 
pelnījuši arī Jūsu vecāki, kuri visus šos gadus palīdzēja pārvarēt 
daudzas grūtības.  

Vēlam Jums ticēt saviem spēkiem un talantiem, neatlaidību un 
strādīgumu. Lai piepildās visas Jūsu cerības un centieni, bet blakus 
arī turpmāk ir uzticami skolotāji! 

… un ziedošās vasaras pļavās, 
Kur samtainās kamenes dūc, 
Kur zāle krīt izkapšu skavās, 

Tur labākie gadi man iet. 
Ar rūpestiem, priekiem un skumjām, 
Ne lēnām, bet steidzas un skrien. 
                                               /Ā.Āre/ 

 

Daudzeses pagasta padome sveic visus, kuri jūnijā svin 

dzimšanas dienas, vārda dienas un citus svētkus! 

 

LABDIEN, PAGASTA MAZIE UN LIELIE IEDZĪVOTĀJI! 
  Mums visiem gribas, lai Mūsu pagasts arī 
turpmāk būtu pats labākais un to visu kopā veidojam 
Mēs paši. 
  2007.gadā Aizkraukles rajona partnerība 
Mums sniedza lielisku iespēju apgūt Eiropas 
savienības struktūrfonda - Eiropas Lauksaimniecības 
virzības un garantiju fonda Virzības daļas 4.prioritātes 
“Lauku un zivsaimniecības attīstības veicināšana” 
4.6.pasākuma „Vietējo rīcību attīstība (LEADER+ 
veida pasākumi)” 4.6.2. aktivitātes "Integrētās lauku 
attīstības izmēģinājuma stratēģijas” finanses  
Ls 4705.17 un iekārtot Atpūtas un informācijas centru 
‘’Tiksimies’’.  Es ļoti priecājos, ka daudzi jaunieši 
darbojas centrā (vai, kā paši to nodēvējuši,  klubiņā) – 
Oskars Upīts, Simona Geršebeka,  Dāvis Dumbrs, 
Kristīne Lune, Pēteris Rubenis,  Kristiāns  Geršebeks,  
kā arī pieaugušie Dagnija Mālniece, Lana Ķirse un Es. 
Liels, liels paldies par to viņiem (tas ir viņu 
brīvprātīgais darbs, par ko atlīdzība netiek saņemta). 

Gribētos arī pateikt lielu paldies Daudzeses 
pagasta padomei, kura Mūs atbalsta finansiāli, kā arī 
par logu nomaiņu. 

Centrā ir notikušas ballītes, klases vakari, 
vecāku sapulces, pasēdēšanas, talkas, kā arī 
Svētdienas skolas nodarbības, kuras vada mācītājs 
Ģirts Grietiņš un skolotāja Aija Tukiša. 
 2007.gada novembrī  tika izstrādāts vēl kāds 
projekts sadarbībā ar Aizkraukles rajona partnerību, 
kas arī ir guvis finansiālu atbalstu Ls 4985.00 apmērā. 
Projekts izstrādāts ar mērķi iegādāties pamatlīdzekļus  
‘’Sporta centram ‘’Enerģija’’’’, kurš nodrošinātu 
pagasta jauniešiem un pieaugušajiem  veselīga 
dzīvesveida uzturēšanu. Veselīgs dzīvesveids ir 
pamats labai pašsajūtai un sasniegumiem mācībās un 
sportā. Tas nodrošina pilnvērtīgu organisma attīstību 
un labu izskatu, dod vairāk enerģijas un pasargā no 
slimībām. 

Par  iegūto naudu tiks iegādāti divi 
daudzfunkcionāli atsvaru  trenažieri, sols ar statīvu 
svaru stienim, trīs universāli soli, skrejceliņš, 
vibromasieris, divi velotrenažieri, hanteles, svara 
bumbas, atsvari, stieņi, kā arī viens logs un divas 
durvis. Centrs tiks iekārtots bijušajā pirts ēkā.  

Ja kāds vēlas piedalīties sporta centra 
iekārtošanā ar padomu, materiāli vai vienkārši ar savu 
darbu - laipni lūdzam sazināties ar mani (mob.t. 
28381058, m.t. 65141271)  vai ar pagasta 
priekšsēdētāju. 
 Varētu rakstīt daudz, bet laiks un darbi  rādīs! 

Ar cieņu Vineta Geršebeka 

 LĪDZJŪTĪBA 

Aizvadītajā mēnesī mirusi Jūlija Sitnieka. Pagasta 

padome izsaka dziļu līdzjūtību tuviniekiem.  

 

Nāk laimīte lēni lēnītiņām, 

Ver durtiņas klusi klusītiņām, 

Un blakus gulošai māmiņai 

Liek dēliņu mazu mazītiņu… 
 

Apsveicam Edvarda Lipska un Toma 
Krūmiņa vecākus ar dēla piedzimšanu! 

Kapusvētki Daudzeses pagasta kapsētās notiks  

26. jūlijā. Laiks tiks precizēts paziņojumos un rajona    

laikrakstā „Staburags”. 

 


